
Stran 10606 / Št. 96 / 14. 11. 2002 Uradni list Republike Slovenije

XI. DRUGI POGOJI ZA IZVAJANJE KONCESIONARNE
SLUŽBE

21. člen
Koncedenta bosta v primeru, ko z lastniki zemljišč ne

bi bil dosežen dogovor za izgradnjo kolektorskega sistema
in čistilne naprave, vsak na svojem območju predlagala po-
stopek razlastitve.

22. člen
Uporabniki lahko ustanovijo svet uporabnikov, ki sprem-

lja delo koncesionirane javne službe in občasno konceden-
toma posreduje oceno njenega dela.

Občinski svet vsakega od koncedentov mora občasno,
najmanj pa enkrat na leto, obravnavati delo koncesionarne
javne službe ter v primeru potrebe sprejeti ustrezne ukrepe
za njeno brezhibno izvajanje.

23. člen
Koncesionar lahko prenese koncesijsko pogodbo na

drugega koncesionarja samo s privolitvijo koncedentov.
Koncesionar je dolžan v okviru objektivnih možnosti

opravljati koncesijo tudi ob nepredvidljivih okoliščinah, na-
stalih zaradi višje sile. Zaradi nepredvidljivih okoliščin, ki so
nastale zaradi višje sile, lahko koncesijsko razmerje preneha
samo na podlagi sporazuma med koncedentoma in konce-
sionarjem.

24. člen
Rok, v katerem bo koncesionar začel z izvajanjem kon-

cesionirane dejavnosti po tem odloku, se določi s koncesij-
sko pogodbo.

XII. KONČNA DOLOČBA

25. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehata veljati:
– odlok o koncesijskem aktu za podelitev koncesije za

izgradnjo kanalizacijskega omrežja s čistilno napravo in izva-
janje gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komu-
nalnih odpadnih in padavinskih voda v Občini Ravne na
Koroškem (Uradni list RS, št. 61/01);

– odlok o koncesijskem aktu za podelitev koncesije za
izgradnjo kanalizacijskega omrežja s čistilno napravo in izva-
janje gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komu-
nalnih odpadnih in padavinskih voda v Občini Prevalje (Ura-
dni list RS, št. 119/00).

ROGAŠKA SLATINA

4859. Odlok o proračunu Občine Rogaška Slatina za
leto 2003

Na podlagi 1., 3., 10., 11. in 13. člena zakona o
javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01
in 30/02), 29. in 57. člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 45/94, 57/94, 14/95,
20/95, 63/95, 73/95, 6/96, 39/96, 44/96, 26/97,
70/97, 10/98, 68/98, 74/98, 12/99, 59/99, 70/00,
100/00, 28/01, 87/01, 16/02 in 51/02), odredbe o
ekonomski klasifikaciji javnofinančnih prihodkov in odhod-
kov, danih in vrnjenih posojil ter zadolževanja in odplačil
dolga (Uradni list RS, št. 75/98, 16/99 in 48/99) ter
100. člena statuta Občine Rogaška Slatina (Uradni list RS,
št. 31/99 in 28/01) je Občinski svet občine Rogaška Slati-
na na 39. seji dne 23. 10. 2002 sprejel

O D L O K
o proračunu Občine Rogaška Slatina

za leto 2003

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem odlokom se za proračun Občine Rogaška Slatina

za leto 2003 (v nadaljevanju: proračun) določajo višina prora-
čuna, postopki izvrševanja proračuna ter obseg zadolževanja
in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine.

II. VIŠINA PRORAČUNA

2. člen
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se

določi v naslednjih zneskih:

Ravne na Koroškem, dne 6. junija 2002.

Županja
Občine Ravne na Koroškem

Ivana Klančnik l. r.

Prevalje, dne 17. junija 2002.

Župan
Občine Prevalje

dr. Matic Tasič l. r.

Po ekonomski klasifikaciji:

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  v 000 SIT

Skupina Podskupina Proračun 2003
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)  1.159,730.000
TEKOČI PRIHODKI (70+71)  768,345.000

70 DAVČNI PRIHODKI  702,471.000
700 Davki na dohodek in dobiček  452,642.000
703 Davki na premoženje  137,263.000
704 Domači davki na blago in storitve  112,566.000

71 NEDAVČNI PRIHODKI  65,874.000
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja  33,610.000



Uradni list Republike Slovenije Št. 96 / 14. 11. 2002 / Stran 10607

711 Takse in pristojbine  5,414.000
712 Denarne kazni  2,650.000
714 Drugi nedavčni prihodki  24,200.000

72 KAPITALSKI PRIHODKI 10,000.000
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
722 Prih. od prodaje zemljišč in nemat. premoženja  10,000.000

73 PREJETE DONACIJE  9,546.000
730 Prejete donacije iz domačih virov  9,546.000

74 TRANSFERNI PRIHODKI 371,839.000
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 371,839.000

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)  1.159,730.000
40 TEKOČI ODHODKI 143,823.020

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 73,282.000
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  10,463.000
402 Izdatki za blago in storitve  45,128.020
403 Plačila domačih obresti  4,950.000
409 Rezerve  10,000.000

41 TEKOČI TRANSFERI 719,414.780
410 Subvencije  20,927.600
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom  94,284.020
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam  55,106.360
413 Drugi tekoči domači transferi 549,096.800

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 289,992.200
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 289,992.200

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  6,500.000
430 Investicijski transferi  6,500.000

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.–II.)
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) –

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina Podskupina  Proračun 2003
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL
750 Prejeta vračila danih posojil
751 Prodaja kapitalskih deležev
752 Kupnine iz naslova privatizacije

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442)

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV
440 Dana posojila
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije

VI. PREJETE MINUS DANA POSOJILA
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.–V.)

C) RAČUN FINANCIRANJA

Skupina Podskupina Proračun 2003
VII. ZADOLŽEVANJE (500)

50 ZADOLŽEVANJE
500 Domače zadolževanje

VIII. ODPLAČILA DOLGA
55 ODPLAČILA DOLGA

550 Odplačila domačega dolga  5.140.686
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  –5.140.686
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.-IX.) –
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.) –

Splošni del občinskega proračuna – odhodki sestav-
ljeni po funkcionalni klasifikaciji po področjih proračunske
porabe, in posebni del, sestavljen po ekonomski klasifika-
ciji javnofinančnih prejemkov in izdatkov na ravni podsku-
pin kontov ter načrt razvojnih programov so priloge k temu
odloku.


